

اخبار کوتاه

انهدام باند زمین خواران و جاعلان

با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی، یکی از بزرگ‌ترین باندهای حرفه‌ای زمین خواری که مبادرت به جعل اسناد، کلاهبرداری، تصاحب و فروش اراضی عمومی و اموال شهروندان می کرد، شناسایی و مورد ضربه قرار گرفت. به گزارش ایلنا این شبکه متشکل از تعدادی دلالان و جاعلان حوزه زمین بوده که با همکاری بعضی از بازنشستگان ثبت اسناد و یکی از دفترخانه‌های اسناد رسمی، طی یک فرآیند پیچیده، اقدام به شناسایی اراضی بلاصاحب، املاک اشخاص خارج نشین و اراضی عمومی در اقصی نقاط کشور کرده و با جعل اسناد مربوطه به این‌ا اراضی به نام تعدادی از افراد قریب خورده و اخذ و کالت فروش از آن‌ها، موفق به اخذ سند رسمی برای این اراضی شدند.با ورود سرریازان گمنام امام زمان (عج) به این پرونده، از انتقال مالکیت اراضی مذکور به مساحت بیش از ۳۰۰ هزار متر مربع و ارزش تقریبی ۳۰۰ میلیارد تومان جلوگیری و ۱۵ نفر از اعضای اصلی باند دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.وزارت اطلاعات ضمن هشدار نسبت به هرگونه سودجویی و دست‌اندازی به اراضی عمومی و اموال خصوصی شهروندان، حراست از حقوق عامه را تکلیف قانونی خود دانسته و با تجاوزگران به بیت‌المال و حقوق شهروندان برخورد می نماید.

واکنش به تحریم چند شخص آمریکایی

مشاور امنیت ملی آمریکا در بیانیه‌ای با اشاره به تحریم هایی که ایران علیه ۵۱ شخص آمریکایی اعلام کرده مدعی دخالت آن چه تشبه نظامیان نیابتی ایران در حمله به نظامیان آمریکایی در خاورمیانه می خواند شد . به گزارش ایسنا جیک سالیوان ادامه داد: اشتباه نکنید؛ آمریکا از شهروندانش حفاظت و از آن‌ها دفاع خواهد کرد. این شامل کسانی می شود که در حال حاضر به آمریکا خدمت می کنند یا قبلا روی کار بوده و خدمت کرده‌اند. مشاور امنیت ملی آمریکا ادامه داد: ما آمریکایی‌ها اختلافات خودمان را بر سر مسائل سیاسی داریم. بر سر سیاستمان در قبال ایران اختلاف داریم. اما در عزم‌مان در قبال تهدیدها و تحرکات متحدین. ما در دفاع از مردمان متحدین، ما متحدان و شرکایمان همکاری خواهیم کرد تا از هرگونه حمله ایران جلوگیری کرده و به آن پاسخ دهیم.وی گفت: اگر ایران به هر یک از شهروندان ما حمله کند، با عواقب سختی رو به رو خواهد شد.

سرمایه گذاری بر مشکلات داخلی

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: صهیونیست‌ها پس از یاس از تقابل نظامی با ایران کترین جدیدی مبتنی بر سرمایه گذاری روی مشکلات داخلی کشور را در دستور کار قرار داده‌اند.به گزارش ایسنا، علی بابایی در توییت نوشت: «صهیونیست‌ها پس از یاس از تقابل نظامی با ایران د کترین جدیدی مبتنی بر سرمایه گذاری روی مشکلات داخلی کشور را در دستور کار قرار داده‌اند.به عبارت دیگر مگس‌ها به نام‌ه خاصی برای زخم‌های جمهوری اسلامی دارند.باید دست هم زد خمش را درمان کنیم.»

دستیابی به توافق با زمان و تلاش بیشتر

دیپلمات روس بر ضرورت تلاش بیشتر برای رسیدن به راه‌حل تأکید کرد.به گزارش ایلنا، میخائیل اولیانوف نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در توییتی در مورد مذاکرات وین نوشت: ما این ارزیابی را به‌اشتراک می‌گذاریم. پیشرفت در حال انجام است. اما دستیابی به راه‌حل مورد نظر مستلزم زمان و تلاش بیشتری است.

توافق با آمریکا راحت‌تر از اجرای توافق

سنخنگوی اسبقی وزارت امور خارجه با بیان این که «توافق با آمریکا راحت‌تر از اجرایی کردن آن است»، گفت: آن‌ها موقع اجرا به دلیل آن که خود را ابرقدرت می‌دانند، زیر میز می‌زنند. تیم فعلی مذاکره کننده هسته‌ای نیز دغدغه اجرا را دارند و این دغدغه به حق است.به گزارش ایسنا حمیدرضا آصفی با تصریح بر این که «برجایی که در دولت بازدهم امضا شد دیگر وجود نخواهد داشت»، ادامه داد: آن‌چه امروز در حال مذاکره و قرار است به سرانجام برسد شکل و شمایل متفاوتی دارد و به همین جهت اساسا نام آن برجام نیست و باید اسم آن را «رفع تحریم» گذاشت.وی از اصرار مبنی بر مذاکره ایران با «پنج به علاوه یک منهای یک» گفت و بیسان کرد: نباید فراموش کنیم که کشور آمریکا از این توافق و مذاکرات خارج شده و همیشه باید این موضوع را بر سر آمریکایی‌ها زدوی گفت: بنابر صحبت‌های باقری عضو تیم مذاکره کننده هسته‌ای ایران، مشکلات و تنش‌های بین طرف‌های مذاکره کننده کاهش پیدا کرده، اما باید ببینیم چه مشکلاتی کاهش پیدا کرده است و راجع به مسائل اصلی و جدی یعنی تضمین آمریکا برای لغو تحریم‌ها و راستی آزمایی چه تصمیماتی گرفته شده است.

اقتدار و قدرت نظام به مردم است

وزیر کشور گفت: اقتدار و قدرت نظام به مردم است و هر زمان که مردم در صحنه بوده‌اند پیروز شده ایم.احمد وحیدی افزود: ملاک مهم برای انتخاب مسئولین مردمی بودن آنهاست و تمام مسئولین باید مردمی باشند.وحیدی وزیر کشور گفت: امروز اگر استیکار جهانی بیش از هر زمان خوار و ضعیف است، ناشی از همین در صحنه بودن مردم است و مسئولین باید خود را خادم مردم بدانند.وحیدی با بیان اینکه شرایط و وضعیت کرمانشاه کار جدی و شبانه روزی می طلبد، گفت: این استان از حیث زیادتی بر گردن کشور دارد و باید مسئولین تلاش خود را مضاعف کنند.وزیر کشور از کرمانشاه به عنوان نقطه محوری اتکای کشور و نظام یاد کرد و افزود: این استان هم در دوران جنگ محور و نقطه اتکای کشور و نظام در غرب کشور بوده و هم در حال حاضر این جایگاه را برای کشور دارد.

راه‌اندازی سامانه جامع تسهیل ارتباط دولت با نخبگان و صاحبزنان



رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری با اعلام اینکه این مرکز به زودی سامانه‌ای جامع و کارآمد برای تسهیل و تحکیم ارتباط دولت با آنان راه‌اندازی خواهد کرد گفت: تمعین این ارتباط البته فقط با اراده دولت شدنی نیست و لازم است این عزیزان منت گذاشته و ما را به دریافت نظرات و پیشنهادهات‌شان مفتخر کنند. به گزارش ایسنا محمدصادق خیاطیان در اینستاگرام نوشت: از آمادگی این مرکز برای دریافت نظرات و پیشنهادهات نخبگان خبر داد و نوشت: این آمادگی در مرکز وجود دارد که در سطوح مختلف و در همه حوزه‌های عملکردی دولت، نظرات و پیشنهادهات نخبگانی را دریافت نموده و آن را به بخش‌های مختلف دولت انتقال دهد. وی افزود:نق‌ای حکمرانی و تدبیر عالمانه چالش‌های پیش روی کشور، جز با تسهیل و قوام‌بخشی به ارتباط دولت و شبکه نخبگانی کشور ممکن نیست. در دولت سیزدهم عمیقاً اعتقاد داریم که غفلت از این ظرفیت بزرگ، نه فقط یک تصمیم نایجایی مدیریتی که یک خطای راهبردی سرمایه‌سوز است.وی افزود:از ابتدای مسئولیت در مرکز این مهم را با تأکید ویژه رئیس‌جمهور جز رئیس برنامه‌ها و اقدامات مرکز قرار دادم و در همین مدت کوتاه، بسیار تلاش کردم. در این مسیر گام‌های موثری برداشته‌شود.

محسنی از‌های از افزایش حجم کار دستگاه قضا خبر داد

ضرورت جلوگیری از انباشت پرونده‌ها



۳ آشفته‌کار می‌کنند که این قضیه قابل استمرار نیست و حالت فرسایشی به خود می‌گیرد و نیروهای ما را فرسوده می‌کند.

رئیس دستگاه قضا با تأکید بر اینکه رسیدگی به وضعیت پرداختی‌ها به کارکنان دستگاه قضایی مستمرا و مجذانه در دستور کار مقامات و مسئولان قوه قضائیه است، بیان کرد: در ماه‌های اخیر معاونت‌های مختلف دستگاه قضایی از جمله معاونین «مالی و پشتیبانی» و «منابع انسانی» تلاش‌های زیاد

و بی‌وقفه‌ای را برای به نتیجه رساندن طرح تعیین فوق‌العاده خاص کارکنان دستگاه قضایی انجام دادند و در این راستا جلسات پر تعداد و مستمری را با نمایندگان مجلس و اعضای دولت برگزار کردند؛ در همین راستا برای حصول نتیجه سریعتر، این تدبیر صورت گرفت که موضوع مزبور از طریق طرح در مجلس مطرح شود و کثیری از نمایندگان مجلس نیز توجیه شدند و قبول کردند که فوق‌العاده موجود کارکنان دستگاه قضایی کفاف حجم و سختی کار آن‌ها را نمی‌دهد.

رئیس عدلیه با تأکید بر اینکه تلاش‌ها برای ترمیم فوق‌العاده‌های پرداختی به کارکنان دستگاه قضایی، کماکان ادامه دارد، گفت: باید

خودباوری و جسارت علمی دانشجو وظیفه دانشگاه اخلاق مدار



معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت: «دانشگاه اخلاق مدار» نسبت به جامعه تعهد دارد و توفیت «روحیه خودباوری»، «شجاعت»، «جسارت علمی»، «عتمادبمنفس»، «تفکر» و «اندیشه» در کنار آموزش علم پاینده دانشجو منتقل شود.به گزارش ایلنا،محمدحسینی در اختتامیه «چهارمین همایش ملی دانشگاه اخلاق مدار» با تأکید بر اینکه «اخلاق» یک اصل و ارزش است افزود: نگاه اسلام به «اخلاق»، «بزراری»، «منفعت‌طلبانه» و «سودجویانه» نیست بلکه منشا قلبی و واقعی دارد از این رو اصول اخلاقی مداری باید در

فردنهادینه شود.ور عایت‌اصول اخلاقی مشروط به منفعت نباشد.حسینی گفت:در نظام

سرماده‌ای آداب و رفتار به کارکنان و مدیران آموزش داده می‌شود. تا مشتری مدار باشند، اما اسلام فراتر از این به اخلاق پرداخته است.معاون پارلمانی رئیس‌جمهور با بیان اینکه با حفظ شدن کرامت انسانی، بسیاری از ناهنجاری‌های اجتماعی در جامعه که به دلیل «سرخوردگی»، «تحقیر» و «سرخوب» ایجاد می‌شوند، مشاهده نخواهد شد.گفت: «اصول اخلاقی» در دانشگاه توسط اساتید، مسئولان و کارکنان و کارشناسان «باید آموزش داده شود؛ زیرا فقط انتقال دانش به دانشجو کافی نیست و باید در کنار علم، «آموزش اخلاقی» صورت گیرد.

این موضوع را نیز مورد توجه قرار داد که دولت و مجلس هم دارای محوریت‌هایی هستند و بسیاری از طرح‌ها و لوایح در مجلس رد یا تعدیل می‌شوند؛ علی‌الحال مهم آن است که تلاش‌های ما در راستای ترمیم فوق‌العاده‌های پرداختی به کارکنان دستگاه قضایی ادامه دارد و بن‌بستی در این زمینه وجود ندارد. رئیس قوه قضائیه تأکید کرد: تلاش‌ها برای بهبود وضعیت معیشتی کارکنان دستگاه قضایی استمرار دارد و در این مسیر هیچ‌گونه بن‌بستی وجود ندارد و چنانچه از راه فعلی در پیش گرفته شده به نتیجه نرسیم، مسیرها و روش‌های قانونی دیگری را برای ارتقای وضعیت معیشتی همکاران‌مان در دستگاه قضایی پیگیری خواهیم کرد.

محسنی از‌های با اشاره به شائبت و جایگاه ویژه دستگاه قضایی و کارکنان این دستگاه نزد مردم تصریح کرد: در مسیر تلاش‌ها برای بهبود وضعیت پرداختی‌ها به کارکنان دستگاه قضایی به هیچ وجه نباید اقدامی صورت گیرد که موجبات سوءاستفاده و شغف دشمنان و بدخواهان را فراهم آورد؛ چرا که شأن و جایگاه قوه قضائیه متفاوت است و مردم انتظاری که از کارکنان این

رئیس‌جمهور به همه دستگاه‌ها دستور بسیج داد

عرضه کالاها به قیمت منصفانه و باثبات

حمایت از تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان موظف شد با همکاری وزارتخانه‌های جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت قیمت کالاها را منصفانه تعیین و به مردم اعلام کند. همچنین رئیس‌در جلسه‌هیات‌دولت که به صورت کامل به گزارش‌دهی واخذتصمیم برای رفع مشکل سیل زدگان کشور اختصاص داشت گفت: افزود نباید به شکلی برنامه‌ریزی و اقدام شود که خسارات وارده بر مردم در زمینه مسکن، شغل و لوازم ضروری زندگی آنها به سرعت جبران و تامین کردو علاوه بر مبلغ دویست میلیارد تومان که همین امروز به عنوان

فرمانده سپاه از باقی ماندن بخشی از انتقام سخت خبر داد

ایران بدون نگرانی از اقدامات دشمن



بین ما و دیگر مسلمانان تفرقه بیاندازند، گفت: هدف ما مانند این استقامت و هدف دشمن شکست آن؛ اما واقعیت‌های میدانی می‌گوید که ما پیروز شده‌ایم.

سلامی گفت: مشکلات وجود دارد، اما فقط ما نیستیم که مشکل داریم؛ بلکه دشمنان نیز مشکلات زیادی دارند. آمریکا امروز در مشکلات اقتصادی گرفتار شده و در پیشبرد اهداف سیاسی خود، فرسوده است و قرار آن از افغانستان و شکست در عین‌الاسد را دیدیم. فرمانده سپاه موشک‌باران پایگاه آمریکایی عین‌الاسد را سبلی سخت توسط ایران بر صورت آمریکایی دانست و تأکید کرد: آمریکا ما را تهدید به مقابله کرده بود در حالی که ما یک صحنه نبرد فکتنی در اعتقادات جوانان ما بسپح شدند تا آن‌ها را از انقلاب اسلامی به تردید بیاندازند؛ اما دشمنان شکست خورده و ناامید شدند. فرمانده سپاه با اشاره به این که دشمنان می‌خواستند

کرده بود را نیمه‌شب ترور نکردیم.